[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	40

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления главы Октябрьского района:

- от 24.05.2021 № 36 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Октябрьском районе на 2022-2024 годы»;
- от 15.02.2022 № 14 «О внесении изменений в постановление главы Октябрьского района от 24.05.2021 № 36».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района

          Н.В. Хромов